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Kameror på Forsgrenska badet 
Skrivelse från Else Lundin och Axel Nekham, båda (MP), samt Mehdi Oguzoy (V) 

  

  
Förslag till beslut 

 

  

  

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta följande 

  

Förvaltningens svar på skrivelsen godkänns 

  

  

  

  

  

Inger Båvner 

Förvaltningschef                                       Marina Högland 

                                                                  Chef driftavdelning idrott inne 

  

  

  

Ärendet 

Else Lundin och Axel Nekham, båda (MP), samt Mehdi Oguzoy (V) har i 

skrivelse vid idrottsnämndens sammanträde den 10 februari 2009 föreslagit att 

förvaltningen ska redovisa omfattningen av brottslig verksamhet samt alternativ 

till kameraövervakning vid Forsgrenska badet. Dessutom begärs information om 

det finns planer på att kameraövervaka fler bad. Skrivelsen bifogas i bilaga 1. 

  

  
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom driftavdelningen idrott inne. 
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Förvaltningens synpunkter 

Idrottsnämnden beslutade den 18 december 2007 att godkänna förvaltningens svar 

på en skrivelse från Madeleine Sjöstedt m fl (FP), Billy Östh m fl (M) och 

Andreas Sturesson (KD). I förvaltningens tjänsteutlåtande (bilaga 2) beskrevs de 

åtgärder förvaltningen föreslog för att öka tryggheten på stadens bad. En av 

åtgärderna var kameraövervakning. De andra åtgärderna finns beskrivna i 

tjänsteutlåtandet och genomförs nu successivt. 

 

Det finns ingen tillförlitlig statistik att redovisa kring antalet incidenter på baden. 

En uppskattning är att cirka 150 incidentrapporter har lämnats in från baden under 

2008, varav hälften rör stölder. Det finns sannolikt ett betydande mörkertal samt 

gränsdragningsproblem som påverkar resultatet. 

 

Förvaltningen har begärt tillstånd hos Länsstyrelsen för övervakning av samtliga 

bad utom Sandsborg och fått det. Tillståndet för Forsgrenska bifogas (bilaga 3). 

Där framgår att för de kameror som bevakar entrédelen finns tillstånd för lagring 

av bild, men inte ljud. 

 

Idrottsförvaltningen samarbetar med utbildningsförvaltningen i upphandlingen av 

kameraövervakningsutrustning. Det rättsliga efterspelet till Datainspektionens 

beslut angående skolornas kameror har fördröjt upphandlingen. De anläggningar 

som är mest utsatta och därför prioriteras av förvaltningen är Husbybadet, Tensta 

sim- och idrottshall och Skärholmens sim- och idrottshall. De kommer sannolikt 

inte att få kameror installerade förrän 2010. 

 

______________ 

  

Bilagor:   

1. Skrivelsen 

2. Ärende ”Ökad trygghet i stadens simhallar” 017-122/2007 samt 

protokollsutdrag 

3. Tillstånd till allmän kameraövervakning på Forsgrenska badet 

 


